

**Nik-Nik Holding ApS**  
Ravnsbjergvej 4, Gjellerup, 7400 Herning

**CVR-nr. 21 78 87 83**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017.

---

Ole Nørrum Skovhuus  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nik-Nik Holding ApS Ravnsbjergvej 4, Gjellerup 7400 Herning
	Telefon: 97118400
	CVR-nr.: 21 78 87 83
	Stiftet: 2. april 1998
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Nørrum Skovhuus
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Hammerum Hovedgade 57-59 7400 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	Niki Kids Wear A/S, Herning OOO Svytis, Kaleningrad, Rusland Sportstyle Plus, Kaleningrad, Rusland
<b>Associeret virksomhed</b>	CS af 1.4.2016 A/S, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og afsætning af tekstilvarer. Niki Kids Wear A/S er ved regnskabsårets udløb uden særlig aktivitet efter, at aktiviteten i den associerede virksomhed CS af 1/4 2016 A/S er frasolgt. Moderselskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 417 t.kr. mod -574 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.062	-8.592
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-291.065	92.837
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	537.861	-920.847
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.408	204.150
Andre finansielle indtægter	158.002	143.816
Øvrige finansielle omkostninger	-1.359	-6.739
<b>Resultat før skat</b>	<b>464.785</b>	<b>-495.375</b>
Skat af årets resultat	-47.938	-78.279
<b>Årets resultat</b>	<b>416.847</b>	<b>-573.654</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	313.447	0
Disponeret fra overført resultat	0	-674.854
<b>Disponeret i alt</b>	<b>416.847</b>	<b>-573.654</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.153.242	4.248.855
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.140.217	586.164
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.293.459</u>	<u>4.835.019</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.293.459</u></b>	<b><u>4.835.019</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.855.361	6.940.795
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	598.976	1.590.000
	Tilgodehavender i alt	<u>7.454.337</u>	<u>8.530.795</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.893.275	4.755.485
	Værdipapirer i alt	<u>4.893.275</u>	<u>4.755.485</u>
	Likvide beholdninger	<u>888.348</u>	<u>14.727</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.235.960</u></b>	<b><u>13.301.007</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.529.419</u></b>	<b><u>18.136.026</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	560.000	560.000
4 Overført resultat	17.685.574	17.160.483
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.348.974</u></b>	<b><u>17.821.683</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	38.148	67.161
Anden gæld	142.297	247.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	180.445	314.343
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>180.445</u></b>	<b><u>314.343</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.529.419</u></b>	<b><u>18.136.026</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	31/12 2016	31/12 2015
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	22.879.642	22.879.642
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>22.879.642</b>	<b>22.879.642</b>
Nedskrivninger 1. januar	-18.630.787	-18.590.201
Omregning til valutakurs ultimo	195.452	-133.423
Årets resultat	-291.065	92.837
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-18.726.400</b>	<b>-18.630.787</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>4.153.242</b>	<b>4.248.855</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Niki Kids Wear A/S	Herning	100 %
OOO Svytis	Kaleningrad, Rusland	100 %
Sportstyle Plus	Kaleningrad, Rusland	60 %
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	1.060.000	1.060.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.060.000</b>	<b>1.060.000</b>
Opskrivninger 1. januar	-473.836	407.809
Egenkapitalbevægelse	16.192	39.202
Årets resultat	537.861	-920.847
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>80.217</b>	<b>-473.836</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.140.217</b>	<b>586.164</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
CS af 1.4.2016 A/S	Herning	25 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	560.000	560.000
	<b>560.000</b>	<b>560.000</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	17.160.483	17.929.558
Årets overførte overskud eller underskud	313.447	-674.854
Valutaterminsforretning, associeret virksomhed	16.192	39.429
Valutakursreguleringer	<u>195.452</u>	<u>-133.650</u>
	<b><u>17.685.574</u></b>	<b><u>17.160.483</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 48 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 28 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.